



طرح‌ها و برگه نظرسنجی

ما این برگه نظرسنجی را برای جمع‌آوری نظرات در مورد طرح‌های ذکر شده در گزارش دستور کار کنفرانس تهیه نمودیم. بارگیری گزارش دستور کار کنفرانس از صفحه اینترنتی مربوط به کنفرانس به نشانی www.na.org/conference میسر است. در کنار طرح‌ها و نظرسنجی، گزارش دستور کار کنفرانس شامل مقالاتی محتوی مطالب مربوط و مهم نیز می‌باشد. ویدئوی خلاصه‌ی این گزارش نیز به زودی پس از انتشار گزارش، از وبگاه www.na.org/conference قابل دسترسی است.

طرح‌ها		
خیر	بله	<p>۱# طرح: هیئت امنای تصویب اهداف بلندمدت خدمات جهانی معتادان گمنام که پایه و اساس برنامه راهبردی خدمات جهانی NA را تشکیل می‌دهد</p>
خیر	بله	<p>۲# طرح: هیئت امنای تصویب پمفلت اطلاعاتی «سلامت روانی در زمان بهبودی» که در پیوست الف آمده است و یکی از نشریات بهبودی است که باید به تصویب انجمن برسد.</p>
خیر	بله	<p>۳# طرح: هیئت امنای تصویب اصلاحیه‌های مربوط به «قوانین عملیاتی قرارداد ودیعه‌گذاری مایملک معنوی انجمن» که در پیوست ب آمده است. خلاصه‌ای از اصلاحات پیشنهادی که در پیوست ب آمده است، به شرح زیر است:</p> <ul style="list-style-type: none"> • تغییر در بند مربوط به بازرسی به منظور انعکاس بحث‌های صورت گرفته در کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۱۸ و شفاف‌سازی این مسئله که فقط کنفرانس خدمات جهانی می‌تواند به نفع انجمن NA، به عنوان یک مجموعه کلی، عمل کند. • اصلاح انواع خدمات: <ul style="list-style-type: none"> ○ تغییر عبارت انگلیسی «WSC Boards and Committees» (هیئت امنای و کمیته‌های کنفرانس خدمات جهانی) در صفحه ۱۱ به «World Board» (هیئت امنای) ○ دو اصلاح در بخش ۱۲: بخش گزارش‌های موردنیاز خدمتگزاران مورد اعتماد: در صفحه ۱۵، عبارت انگلیسی «calendar year» (سال تقویمی) بایستی به «fiscal year» (سال مالی) تغییر کرده و واژه‌ی «independent» (مستقل) در توصیف حسابرسی سالانه اضافه شود. ○ تغییر واژه‌ی انگلیسی «representatives» (نمایندگان) به واژه‌ی «delegates» (نمایندگان)، در صفحه ۲۴ با عنوان یادداشت‌های خواننده.

<p>بله</p>	<p>طرح: هیئت امانا</p> <p>تصویب اصلاحیه‌های مربوط به بولتن #۱ مایملک معنوی NA که در پیوست ج آمده است. بخش عمده‌ای از این بولتن بازنویسی شده است. رونوشت مرتبی از این بولتن به همراه اصلاحات پیشنهادی در پیوست ج آمده است. یک نسخه از محتوای این بولتن که اصلاح شده است، در پیوست د آمده است.</p> <p>خلاصه‌ای از تغییرات پیشنهادی برای بولتن #۱ مایملک معنوی:</p> <ul style="list-style-type: none"> • برای بازنشر نشریاتی که محتوای آنها به اندازه یک کتاب طولانی است، به مجوز نیاز است • خط مشی کنونی که به طور شفاف در این بولتن نیامده بود، به متن اضافه شد. مانند کل مجموعه خدمات جهانی NA، گروه‌ها فقط اجازه دارند نسخه‌هایی از نشریات بهبودی را که در حال حاضر به تصوب رسیده‌اند منتشر کنند و این مجوز نشر شامل فرمت‌های الکترونیکی و آنلاین نمی‌شود • مقدمه‌ی بولتن بازنویسی شده است و بخش مربوط به حق چاپ انحصاری قبل از بخش نشان‌های تجاری آمده است. • نکاتی در خصوص ویرایش زبانی نیز پیشنهاد می‌شود: مثلاً استفاده از اصطلاح «خط مشی» در کل متن به جای استفاده از هر دو اصطلاح «خط مشی» و «رهنمودها» 	<p>۴#</p>
<p>بله</p>	<p>طرح: هیئت امانا</p> <p>تصویب آغاز فرایند اصلاح «قرارداد مایملک معنوی انجمن» در چرخه کنفرانس ۲۰۲۲-۲۰۲۰ بخش ۲: اصلاحات سند ودیعه‌گذاری</p> <p>مفاد سند ودیعه‌گذاری را می‌توان تنها در شرایط زیر تغییر داد:</p> <p>۱. هر طرحی مبنی بر بازبینی اصلاحات پیشنهادی در خصوص سند ودیعه‌گذاری بایستی رضایت اکثریت نمایندگان حاضر در کنفرانس خدمات جهانی را کسب کند.</p> <p>۲. پس از تصویب این بازبینی، اصلاحات پیشنهادی در بازه‌ی شش ماهه‌ی بازبینی و بازخورد قرار می‌گیرند و پس از این مدت، اصلاحات پیشنهادی برای نهایی شدن در گزارش دستورکار کنفرانس قرار می‌گیرند.</p> <p>۳. هر طرحی مبنی بر تصویب هر یک از اصلاحات پیشنهادی، نیازمند دریافت رای مثبت از سوی دوسوم از آن دسته از نمایندگان منطقه‌ای است که قبل از رای‌گیری، حضور آنها در کنفرانس خدمات جهانی ثبت شده است.</p>	<p>۵#</p>
<p>بله</p>	<p>طرح: منطقه نروژ</p> <p>راهنمایی هیئت امانا برای انجام پروژه‌ای در خصوص تهیه نسخه جدیدی از «راهنمای کارکرد قدم» برای اعضای که از نسخه قدیمی این راهنما استفاده کرده‌اند و تمایل دارند در بهبودیشان تحولی ایجاد شود و بررسی آن کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۲۲</p>	<p>۶#</p>
<p>بله</p>	<p>طرح: منطقه باخا سون</p> <p>راهنمایی هیئت امانا برای طرح پروژه‌ای مبنی بر تهیه کتابچه‌ی سوالات مربوط به مطالعه قدم‌ها، با در نظر گرفتن این پارامتر که هر سوال بایستی از یکی از جملات فصل «چگونگی عملکرد» در کتاب پایه الهام گرفته باشد. این پروژه بایستی در کنفرانس خدمات جهانی</p>	<p>۷#</p>

		۲۰۲۲ بررسی شود.	
خیر	بله	طرح: منطقه آرژانتین راهنمایی هیئت امنای در خصوص طرح پروژه‌ای برای کنفرانس ۲۰۲۲ مبنی بر ایجاد یک پمفلت اطلاعاتی جدید در خصوص یک فهرست روزانه و شخصی از چیزهایی که قدردان آنها هستیم	۸#
خیر	بله	طرح: منطقه ایران راهنمایی هیئت امنای در خصوص طرح پروژه‌ای برای کنفرانس ۲۰۲۲ مبنی بر تهیه یک پمفلت اطلاعاتی جدید برای بانوان در حال بهبودی.	۹#
خیر	بله	طرح: شورای فرامنطقه‌ای آمریکای لاتین راهنمایی هیئت امنای در خصوص طرح پروژه‌ای برای کنفرانس ۲۰۲۲ مبنی بر ارائه یک جزوه اهنما در خصوص جلسات آنلاین	۱۰#
خیر	بله	طرح: منطقه کارولینا راهنمایی هیئت امنای در خصوص طرح پروژه‌ای برای کنفرانس ۲۰۲۲ مبنی بر تهیه یک پمفلت خدماتی که این عبارت را توصیف می‌کند: «تحت نظارت هیچ کس در هیچ زمان است»	۱۱#
خیر	بله	طرح: منطقه کالیفرنیا جنوبی راهنمایی هیئت امنای برای تهیه نسخه صوتی پمفلت اسپانیایی زبان «معتادان گمنام» (کتاب پایه)، «راهنمای کارکرد قدم» و «چگونگی عملکرد»	۱۲#
خیر	بله	طرح: منطقه سوئد و استرالیا راهنمایی هیئت امنای در خصوص طرح پروژه‌ای برای کنفرانس ۲۰۲۲ مبنی بر تحقیق در مورد تغییرات و جملات اضافه شده به نشریات NA، از بررسی زبان استفاده شده برای جنسیتی خاص گرفته تا زبان خنثی و زبان عامه‌پسند.	۱۳#
خیر	بله	طرح: منطقه درونی کالیفرنیا پیشنهاد ضرب‌العجلی ۸ ساله در خصوص تهیه یک نشریه بهبودی جدید به زبان انگلیسی، بین کنفرانس ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۸. این پیشنهاد شامل پروژه‌های نشریاتی که از قبل کارکردن روی آنها آغاز شده، نمی‌شود.	۱۴#
خیر	بله	طرح: منطقه آرژانتین راهنمایی هیئت امنای در خصوص طرح پروژه‌ای برای بررسی در کنفرانس ۲۰۲۲ مبنی بر تولید یک ویدئوی آموزنده درباره معتادان گمنام، (کمپته‌های) خدمات روابط عمومی و انتشارات آنلاین که به تصویب خدمات جهانی معتادان گمنام رسیده باشد. موارد زیر بایستی به طور مختصر در ویدئو تشریح شوند: ۱. معتادان گمنام چیست؟ ۲. چگونگی عملکرد؟ ۳. چگونه می‌توان با NA در تماس بود؟	۱۵#
خیر	بله	طرح: مناطق داوطلب و کالیفرنیا جنوبی اگر محتوا یا هدف هر طرح یا پیشنهاد ارائه شده‌ای نتواند رضایت جمعی را در دو کنفرانس	۱۶#

	متوالی کسب کند، محتوا و هدف پیشنهادی قبلی به اندازه یک چرخه کامل کنفرانس به حالت تعلیق می‌افتند و نمی‌توان آنها را از طریق گزارش دستورکار کنفرانس یا منابع پیگیری مصوبات کنفرانس و یا کنفرانس خدمات جهانی، به انجمن ابلاغ نمود.
--	---

اعضا می‌توانند تا یکم ماه آوریل سال میلادی ۲۰۲۰، این نظرسنجی را به صورت آنلاین با مراجعه به وبگاه www.na.org/survey تکمیل نمایند.

نشریات جدید بهبودی (نهایتاً تا سه مورد انتخاب کنید)	
	نشریاتی برای حمایت از کارکرد قدم‌ها
	کتابچه «سوالاتی به منظور مطالعه قدم‌ها» برگرفته از فصل «چگونگی عملکرد» در کتاب پایه
	کتابچه کارکرد قدم‌ها به طور عمده روی قدم‌های ۱ تا ۳ تمرکز می‌کند که هدف اصلی آنها اعضای جدید و کسانی هستند که در دادگاه‌های درمان‌مدار ویژه معتادان به سر می‌برند.
	کتاب راهنمای کارکرد قدم‌ها برای اعضای در نظر گرفته شده است که با کارکرد قدم‌ها از قبل آشنایی دارند
	نشریاتی که جوایز اصول معنوی خاصی هستند
	فهرست و تعریف اصول معنوی
	مزایای معنوی خدمات
	تجارب و قدرت اعضا و امیدواری آنها به قابل اعتماد بودن و اعتماد به فرایند
	شکرگزار بودن از همان اوایل بهبودی
	تهیه یک پمفلت یا کتابچه جدید
	در مورد تهیه فهرستی روزانه و شخصی در خصوص چیزهایی که قدرتان آنها هستیم
	ماجرای شخصی در مورد روابط با بستگان و اعضای خانواده در دوران بهبودی
	مقابله با اختلالات روحی در دوران بهبودی
	جو بهبودی در بخش خدماتی
	مقابله با اندوه و ناراحتی در دوران بهبودی
	معتادان گمنام چیست؟ (تعریف آن برای تازه‌واردها و بازدیدکنندگان)
	منظور از اینکه NA یک برنامه روحانی و نه مذهبی است، چیست؟
	نشریاتی برای اعضای جوان‌تر
	نشریاتی برای اعضای مسن‌تر
	نشریاتی برای اعضای باتجربه و قدیمی
	نشریاتی برای بانوان در حال بهبودی
	نشریاتی برای اعضای بومی یک منطقه خاص
	نشریاتی برای اعضای حرفه‌ای
	نشریاتی برای اعضای کاراز موده

	دیگر موارد
	سایر موارد:
	نشریات بهبودی جدید دیگر موجود نیست.

اصلاحات نشریات بهبودی فعلی (تا سقف دو مورد انتخاب کنید)	
	یکی از نشریات کنونی NA را اصلاح نمایید
	کتاب «راهنمای کارکرد قدم در معتادان گمنام» را اصلاح نمایید
	کتاب «راهنما و رهجو» را اصلاح نمایید
	پمفلت اطلاعاتی #۲۱ تحت عنوان «اعضا دور افتاده، پاک ماندن در انزوا» را اصلاح نمایید
	پمفلت اطلاعاتی #۶ تحت عنوان «بهبودی و لغزش» را اصلاح نمایید
	پمفلت اطلاعاتی #۲۶ تحت عنوان «قابلیت دسترسی افرادی با نیازهای مضاعف دارند» را اصلاح نمایید
	پمفلت اطلاعاتی #۷ تحت عنوان «آیا من معتاد هستم؟» را اصلاح نمایید
	پمفلت اطلاعاتی #۲۰ تحت عنوان «خدمات بیمارستان ها و زندان ها و عضو معتادان گمنام» را اصلاح نمایید
	پمفلت اطلاعاتی #۱۵ تحت عنوان «اطلاع رسانی و عضو NA» را اصلاح نمایید
	کتاب «دوازده مفهوم برای خدمات معتادان گمنام» را اصلاح نمایید
	نشریات بهبودی را که اخیراً به تصویب رسیده‌اند، بازبینی نمایید تا در صورت امکان به جنسیت خاصی اشاره نداشته باشند.
	دیگر موارد
	سایر موارد:
	هیچ اصلاحات دیگری موجود نیست

منابع خدماتی (تا سقف ۴ مورد را انتخاب نمایید)	
	منابع خدماتی به منظور حمایت از تلاش‌های فردی
	انتقال موثر پیام NA
	چگونه می‌توان یکی از خدمتگزاران مورد اعتماد NA بود
	استفاده شخصی از مفاهیم و سنت‌ها
	اعمال مفاهیم و کارکردن روی آنها
	احترام، یکی اصول معنوی خدمات
	روابط عمومی
	تصویر عمومی ما: ایجاد اعتماد به NA
	رهنمودهای بیشتری در خصوص رسانه‌های اجتماعی که فراتر از پمفلت‌های خدماتی باشند

	منابع کوتاه تر و متمرکزتر در خصوص روابط عمومی، مانند ابزارهایی برای کمک به برقراری ارتباط با جامعه پزشکی، دادگستری و افرادی که NA را به معتادان معرفی می کنند
	مبانی کتاب «رابطه راهنما رهجو در پشت دیوارها»
	خدمات NA (۱۰۱)
	تجارب برتر در جلسات آنلاین
	تجارب برتر در خصوص جلسات مجازی با محوریت خدمات
	تاثیر فناوری بر خدمات و میزان کار
	تجارب برتر در خصوص کارگاه های خدماتی
	مبانی «گرداندگی جلسات»
	یک پمفلت خدماتی تهیه کنید که در آن این عبارت توصیف شود: «بودن تحت نظارت هیچ کس در هیچ زمان»
	منظور از خدمات جهانی NA چه بوده و نحوه کار آن چگونه است؟
	مبانی «توسعه انجمن»
	همکاری و نه وابستگی؛ روابط ما با دیگران شامل انجمن الکلی های گمنام
	هماهنگی میان بدنه های خدماتی
	بدنه های خدماتی چه زمانی از هم جدا شده یا به هم می پیوندند
	توصیف تعهدات خدماتی در ناحیه ها و مناطق
	نگارش گزارش ها به طور موثر
	ابزارهایی برای منتورینگ، شامل ابزارهایی که به بدنه های خدماتی و جلسات جدید مربوط است
	مبانی شورای حمایت گروهی، کنفرانس خدمات محلی و هیئت خدمات محلی
	خط مشی در NA؛ انواع مختلفی از سبک ها و رویکردها در خصوص خط مشی ها
	ابزارهای قانونی، مالی و سنت هفتم
	چگونه اصل متکی به خود بودن را در NA پیاده سازی کنیم
	گردش وجوه در عصر دیجیتال
	جمع آوری اعانه؛ چه کاری در این خصوص درست است؟
	اطلاعاتی برای ایجاد نهادها یا شرکت های قانونی
	قرارداد ودیعه گذاری مایملک معنوی انجمن و وبگاه های محلی
	مقابله با قوانین مالی بانک ها و دولت
	مقابله با دستبرد به بودجه NA
	مبانی «خزانه داران و بودجه بندی نواحی»
	منابع خدماتی فعلی را اصلاح نمایید
	«راهنمای خدمات محلی معتادان گمنام» را به روز رسانی نمایید

	کتاب «مبانی ترجمه» را اصلاح نمایید
	کتاب «مبانی برنامه‌ریزی» را اصلاح و به روز رسانی نمایید
	کتاب «روابط عمومی» را اصلاح و به روز رسانی نمایید
	کتاب «بیمارستان‌ها و زندان‌ها» را اصلاح و به روز رسانی نمایید
	پمفلت خدماتی «رفتار مخرب و خشونت‌آمیز» را اصلاح و به روز نمایید تا فعالیت‌های کنونی انجمن در آن انعکاس یابد و در آن به مسئله آزار جنسی نیز پرداخته شود
	پمفلت خدماتی «جلسات اداری گروه» را اصلاح و به روز نمایید و در آن بخشی را به فرایند تصمیم‌گیری بر اساس اجماع و توصیف مفهوم نمایندگی اختصاص دهید
	دیگر موارد
	سایر موارد:
	هیچ منبع خدماتی جدید یا اصلاح‌شده‌ی دیگری موجود نیست

موضوعات مباحثه (تا سقف ۴ مورد انتخاب نمایید)	
	موضوعات مباحثه برای چرخه ۲۰۲۲-۲۰۲۰
	درمان با جایگزینی دارو مخدر/درمان با کمک دارو تا جایی که به NA مربوط می‌شود؛ می‌خواهید در قطعه‌ای از نشریات NA در خصوص چه موردی صحبت کنیم؟
	منظور از متکی به خود بودن در NA چیست؟
	قرارداد ودیعه گذاری مایملک معنوی انجمن و اصلاحات آتی آن
	سمبل ما؛ نگاهی نزدیک‌تر
	اهمیت سنت‌های ما برای NA
	وجدان گروهی و تصمیم‌گیری بر اساس اجماع
	مبانی روابط عمومی؛ منظور از روابط عمومی چیست و چرا روابط عمومی حائز اهمیت هستند
	سادگی و انعطاف‌پذیری خدمات
	همدلی و احترام در بخش خدمات؛ تمرین اصول معنوی
	رشد NA در جوامع ثبات‌یافته
	رسانه اجتماعی و مسائل مربوط به روابط عمومی
	مقابله با رفتار مخرب و خشونت‌آمیز
	در دسترس ساختن NA برای افرادی با نیازهای بیشتر
	ترغیب جوانان و تازه‌واردها به مشارکت در NA
	راهنمای بهتری شدن
	تشکیل جوامع در NA
	راهبری و یادگیری در NA

	رهبری در NA
	یکپارچگی و تاثیرگذاری ارتباطات NA
	مفهوم یازدهم؛ بودجه NA باید تحت مدیریت مسئولانه بوده و برای پیشبرد هدف اصلی ما مورد استفاده قرار گیرد.
	متحد شدن در عین احترام به تفاوت‌های یکدیگر
	حفظ اعضای NA (جلوگیری از خروج آنها)
	بیماری/درمان و نشریات ما
	استفاده از «اصول راهنما» برای چارچوب‌بندی بحث‌هایی در خصوص مسائل یا چالش‌های کنونی
	دیگر موارد
	سایر موارد:
	۱. آیا منابعی که به تصویب انجمن می‌رسند بایستی محدود به مواردی باشند که در آنها به بهبود شخصی و/یا شکل‌گیری فلسفه و خط مشی‌های اساسی NA اشاره می‌شود؟ در حال حاضر، منابع مصوب انجمن، مواردی را شامل می‌شوند که به اعضا اشاره دارد و مستقیماً به بهبودی شخصی اشاره نمی‌کند، مانند پمفلت اطلاعاتی #۱۵ «اطلاع رسانی و عضو NA» و پمفلت اطلاعاتی #۲۰ «خدمات بیمارستان‌ها و زندان‌ها و عضو NA». آنها همچنین مواردی را شامل می‌شوند که به گروه‌ها و بدنه‌های خدماتی اشاره دارند، مانند پمفلت اطلاعاتی #۲ «گروه» و مانند پمفلت اطلاعاتی #۲۶ «قابلیت دسترسی افرادی با نیازهای مضاعف دارند»
	۲. آیا شما از به روز رسانی حداقل یک پمفلت اطلاعاتی در هر چرخه کنفرانس حمایت می‌کنید؟
	۳. تعداد نسبتاً کمی از گروه‌ها، پمفلت‌های خدماتی یا ابزارهای مربوط به گروه‌ها را نزد خود نگاه داشته و آنها را عرضه نمی‌کنند. به نظر شما دلیل آن (تمامی مواردی که به نظر شما صحیح هستند، علامت بزنید) <ul style="list-style-type: none"> ○ مربوط به هزینه‌هاست؟ ○ ناشی از آگاهی آنهاست؟ ○ تطابق این پمفلت‌ها با یک دسته خاص از نشریات است؟ ○ یا اینکه در صفحه اول آنها آمده است که نباید آنها را در جلسات خواند؟ ○ سایر موارد
	۴. چه ایده‌های دیگری برای دسترسی آسان گروه‌ها و اعضا به منابع خدماتی تصویب شده در نظر دارید؟

رابطین شورای منطقه ایران

احسان و وحید